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Pośredniczący podmiot węglowy (Nazwa, adres, NIP): Miejsce sprzedaży wyrobów węglowych: Miejscowość

Data wystawienia faktury

Data dokonania (zakończenia) dostawy,
wykonania usługi, otrzymania zaliczki, raty

Przeznaczenie wyrobu węglowego
uprawniające do zwolnienia z akcyzy

FAKTURA Sprzedaż (dostawa) na terytorium kraju wyrobów węglowych podlegających zwolnieniu
z akcyzy f inalnemu nabywcy węglowemu przez pośredniczący podmiot węglowy NR

/ / 20 r.
Nazwa lub nazwisko i imię finalnego nabywcy węglowego 

Adres siedziby lub miejsce zamieszkania

NIP
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Data i podpis finalnego nabywcy węglowego 
lub osoby reprezentującej nabywcę

Potwierdza nabycie i przeznaczenie wyrobów węglowych zgodnie z 
niniejszą fakturą.
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podatkuLp. Nazwa i kod CN wyrobu węglowego

CN 270......

CN 270......

CN 270......

Data i podpis wystawcy faktury
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Do zapłaty Słownie 

Sposób zapłaty Termin zapłaty 

w Banku 

Nr konta 

zużycie przez gospodarstwo domowe
1)

1)

1)

zużycie przez gospodarstwo domowe

zużycie przez gospodarstwo domowe

1)  Należy określić przeznaczenie inne niż zużycie przez gospodarstwo domowe,
    uprawniające do korzystania ze zwolnienia od akcyzy zgodnie z art. 31 
    a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku  akcyzowym 
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